
СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 26 марта 2025 года                                                                                     № 9 

 

р.п. Саргатское 
 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту 

решения Совета Саргатского муниципального района Омской области 

«Об исполнении бюджета Саргатского муниципального района  

Омской области за 2024 год» 

 

 В целях соблюдения прав и законных интересов населения 

Саргатского муниципального района Омской области в части обеспечения 

доступа к информации об исполнении бюджета муниципального района  за 

2024 год, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 31  Положения «О бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Саргатском муниципальном районе Омской 

области», утвержденным решением Совета Саргатского муниципального 

района Омской области от 30.03.2022 года № 15, руководствуясь Уставом 

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Саргатского 

муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Принять к рассмотрению проект решения «Об исполнении бюджета 

Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год». 

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

Совета Саргатского муниципального района Омской области «Об 

исполнении бюджета Саргатского муниципального района Омской области 

за 2024 год» на 8 апреля 2025г. в 11.00 ч. Место проведения - здание 

администрации Саргатского муниципального района Омской области 

(Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская 38Б, актовый зал). 

3. Координацию всех организационно-технических мероприятий по 

подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета 

Саргатского муниципального района Омской области «Об исполнении 

бюджета Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год» 

возложить на комиссию по финансовым и экономическим вопросам Совета 

Саргатского муниципального района Омской области (Белялова А.А.). 

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях 

(Приложение к решению) по проекту решения Совета Саргатского 

муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета  



Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год»  

принимаются комиссией по финансовым и экономическим вопросам Совета 

Саргатского муниципального района Омской области до 2 апреля 2025 г. в 

здании администрации Саргатского муниципального района Омской области 

(Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская 38Б),  кабинет № 3, с 8 ч. 

30 мин. до 17 ч 00 мин. 

5. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного 

самоуправления «Саргатский вестник». 

6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию 

по финансовым и экономическим вопросам Совета Саргатского 

муниципального района Омской области (Белялова А.А.). 

 

 

 

Председатель Совета  

Саргатского  муниципального района                                      Н.В. Мартышова                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета Саргатского 

 муниципального  района 

                                                                                                                            от 26 марта 2025г.  № 9 

 

                                                                                   СОВЕТ 

 САРГАТСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО 

                                                                                      РАЙОНА 

 

З А Я В К А 
на участие в публичных слушаниях по отчету  

об исполнении бюджета Саргатского муниципального района 

 Омской области за 2024 год 
 

В соответствии со статьей 31 Положения «О бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Саргатском муниципальном районе Омской 

области», утвержденным решением Совета Саргатского муниципального 

района Омской области от 30.03.2022 года № 15 

 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, 

адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в 

случае участия представителя – его Ф.И.О., должность, телефон, телефон/факс; для  

физического лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон) 

 

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях. 
 

_____________________________________________________________________ 

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического лица; 

подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица) 

 

"___" ____________ 2025 г. 


